
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10656-zr-029-2021

Zarządzenie nr ZR 029/2021

Zarządzenie nr: ZR 029/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 19.05.2021

W sprawie: powołania Komisji ds. opracowania „Planu Funkcjonalno –
Użytkowego Hali AWF Katowice”

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz.
478 t.j.) w zw. z § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza się, co
następuje.

§ 1.

Powołuję Komisję ds. opracowania „Planu Funkcjonalno – Użytkowego Hali AWF
Katowice” mieszczącej się przy ul. Mikołowskiej 72 a w składzie:

 

1.      dr Krzysztof Nowak – przewodniczący;

2.      mgr inż. Wojciech Zdziebło;

3.      dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice;

4.      dr Ryszard Jarząbek;

5.      dr Dorota Szade;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10656-zr-029-2021
/zarzadzenie/z-10656-zr-029-2021


6.      mgr inż. Przemysław Pieniężny;

7.      mgr Małgorzata Kubasik;

8.      Andrzej Garbaciak.

 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 29/2021    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 19.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.05.2021 13:18

Liczba pobrań: 151

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/1474/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 19.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.05.2021 13:18

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 60


